DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quinta-feira, 17 de março de 2022 • ANO III – EDIÇÃO EXTRA 218 N° 670

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI NATÁLIA DA SILVA MENTZ

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN                         NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022

O Município de General Câmara torna público que realizará dia

28/03/2022 às 09h00min, licitação Processo n° 036/2022 na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR VALOR

TOTAL, objeto: SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CALHAS

AVARIADAS NA QUADRA COBERTA DA EMEF PADRE

ELLY. Informações site www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-

1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, 15 de março de 2022.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 24/2022;

Contratante: Município de General Câmara;

Contratado: Sul Engenharia & Cia Ltda.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento

e execução do início das obras de construção do Ginásio

Poliesportivo Boqueirão – 1ª etapa (1º Estágio – Terraplanagem,

Microestacas, Blocos de coroamento e viga baldrame).

Valor: R$88.784,34 (oitenta e oito mil setecentos e oitenta e quatro

reais e trinta e quatro centavos).

Data da assinatura: 16/03/2022.

Procedimento Licitatório: Tomada de Preços nº11/2021.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório – Tomada de Preços 11/2021

O Prefeito Municipal de General Câmara, Helton Holz Barreto, no

uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei 8.666/1993,

a vista da Ata de Sessão e Julgamento realizada pela Comissão de

Licitações, bem como do Parecer Jurídico Conclusivo nº045/2022,

resolve, HOMOLOGAR e ADJUDICAR a presente licitação, nos

seguintes termos:

Processo: 344/2021. Modalidade: Tomada de Preços 11/2021. Data

da homologação e adjudicação: 15/03/2022.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento

e execução do início das obras de construção do Ginásio

Poliesportivo Boqueirão – 1ª etapa (1º Estágio – Terraplanagem,

Microestacas, Blocos de coroamento e viga baldrame).

Empresa vencedora adjudicada: Sul Engenharia & Cia Ltda.,

inscrita no CNPJ sob o nº15.017.334/0001-45, com endereço na Rua

Visconde de Itaboray, nº263, Bairro Centro, no município de

General Câmara/RS, apresentou proposta de preço,

correspondente ao valor global de R$88.784,34 (oitenta e oito mil

setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e quatro centavos).

PODER LEGISLATIVO

Sem Publicações Oficiais.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2022-03-17T15:14:53-0300
	NATALIA DA SILVA MENTZ:02414237082